МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»

143969

Московская область г. Реутов

тел:8 (498) 661-26-24

mail: adm_school@mail.ru

Юбилейный проспект д. 62 сайт:   10s-reut.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

От «05»_ноября_2020г.       № 171-ОД

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам, утвержденным приказом Министерства  образования и науки

РФ от 18.11.2013 №1252, Положением о подготовке и проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Московской

области, утвержденным приказом Министерства образования Московской области от

18.11.2016 №4617, и  в целях развития творческих способностей обучающихся всех возрастных

групп, формирования высокой мотивации обучающихся к участию в интеллектуальных

состязаниях, создания условий для раннего выявления талантливых школьников в

общеобразовательных учреждениях, популяризации внеурочной деятельности, Приказом

Управления образования «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2020 – 2021 учебном году от 03.09.2020г. №

152-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам:

русский язык, литература – учитель Кондрашова О.С. (Приложение – выгрузка результатов из

https://school.mosreg.ru/).

2. Отметить благодарностями директора школы учителей, подготовивших победителей и

призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в Московской области в 2020-2021 учебном году.

mailto:adm_school@mail.ru
https://school.mosreg.ru/

9 класс русский язык
Всего участников: 13

Призёров: 5

Победителей: 1

№ Класс Обучающийся Балл Статус школьного этапа

6 9 В Мамашакиров Нуртилек Жанабидинович 16,5 Призёр

7 9 В Хромилин Владислав Александрович 19 Призёр

9 класс литература

Всего участников: 12

Призёров: 3

Победителей: 2

№ Класс Обучающийся Балл Статус школьного этапа

5 9 В Степанова Диана Юрьевна 40,5 Призёр

8 9 В Мамедов Эльмир Джалилович 48,9 Победитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»

143969

Московская область г. Реутов

тел:8 (498) 661-26-24

mail: adm_school@mail.ru

Юбилейный проспект д. 62 сайт:   10s-reut.ru

СПРАВКА

№13 от 05.12.2022г.

Выдана: учителю русского языка и литературы

Подтверждает: итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в Московской области в 2021-2022 учебном году (русский

язык)

Основание: выгрузка результатов из https://school.mosreg.ru/

9 класс

Всего участников: 29

Призёров: 8

Победителей: 4

№ Класс Обучающийся Балл Статус школьного этапа

29 9 Г Агасян Рафаел Саргисович 34,25 Призёр

mailto:adm_school@mail.ru
https://school.mosreg.ru/